
 

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01RXTUQ* Oddělení veřejných zakázek 
      MMOPX01RXTUQ 

       
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

  
  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na služby s názvem 
„Centrální pojištění majetku, odpovědnosti a vozidel statutárního města Opavy včetně příspěvkových 
organizací a obchodních organizací“. 

 
Zadavatel dne 08. – 09. 10. 2020 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem 
„Centrální pojištění majetku, odpovědnosti a vozidel statutárního města Opavy včetně příspěvkových 
organizací a obchodních organizací“ zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona 
na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme o upřesnění v seznamu vozidel (příloha č.5b), která vozidla jsou s právem přednosti jízdy. 
Odpověď č. 1: 
Vozidla s předností v jízdě jsou v tabulce vozidel označená ve sloupci „U“ zkratkou IZS a dále vozidlo RZ 
1TC3797. Jiná vozidla, která by měla právo přednosti jízdy v seznamu nejsou.  
 
Dotaz č. 2: 
Viz primární zadávací podmínky, bod 13.4.8. = zda do znění smlouvy lze využít námi standardizovaný 
odstavec pro smlouvy KPF ohledně uveřejnění smlouvy do registru smluv než ten, který uvádí zadavatel 
nebo je nutno ponechat znění dle zadávací dokumentace (zde na sebe přebíráme dodatečné činnosti 
ohledně registrace, protože klient se defacto této povinnosti zbavuje, pokud do 15 dnů od uzavření smlouvu 
nezaregistruje sám). 
Znění našeho odstavce je tento: Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 
„smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník 
souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s 
uveřejněním smlouvy.  
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této pojistné 
smlouvy.  
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 115701/2020 / 15410/2020/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477 

Fax: 553 756 141  

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 13.10.2020 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel trvá na dodržení znění uveřejnění smlouvy dle zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 3: 
Viz obchodní podmínky k pojištění vozidel = bod 3.7 Zvláštní ujednání ohledně testovacích jízd a škol 
smyku: 
a) Prosíme o zjištění četnosti účastí zmiňovaných vozidel na takových akcích, tj. zda jsme schopni od klienta 
získat seznam akcí a jak často se takovéto akce ročně konají a zda nám dokáže klient s předstihem 15 
pracovních dní dát na vědomí, že se konkrétně definované vozidla budou konkrétní akce účastnit; 
Odpověď č. 3: 
Jedná se o vozidla, která jsou užívána jednotkami sboru dobrovolných hasičů. Tato akce je organizována na 
základě dotačního programu a četnost nelze určit.  
Ano, v případě kontaktování velitelů jednotek, lze zajistit dání na vědomí účast s předstihem 15 dnů. 
V roce 2019 se účastnily tři jednotky a to každá 2x. V roce 2020 se účastnily dvě jednotky 1x a jedna 
jednotka 2x 
 
 
Dotaz č. 4: 
Prosíme doplnit Max. limit plnění u třetího vozidla v tabulce VW Crafter 6T25800. 
Odpověď č. 4: 

 

 

S pozdravem     
 
 
Hana Fraňková 
referenta oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 

 

Tov.značka  RZ  VIN  Rok výroby  Max. limit plnění  Pojistná částka  

MAN  LE2000  2T65515  WMALBOZZ774175335  2006  Max. limit plnění 1 100 000Kč  1 750 000Kč  
   

MAN CAS 20  6T27933  WMAN38ZZ2CZ281661  2012  Max. limit plnění 1 500 000Kč  2 400 000Kč  

Volkswagen 
Crafter  6T25800  WV1ZZZ2EZA6003732  2009  Do výše obvyklé ceny  150 000Kč  


		2020-10-13T11:15:59+0000
	Not specified




